МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРОДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Льговского района Курской области

Об участии в Диктанте Победы, посвященном 76 -  летию Великой Победы.

Приказываю:

1 .Направить обучающегося 9 класса для участия в Диктанте Победы 29 апреля 2021
года в «Селекционную СОШ» Льговского района Курской области:
Найденкову Екатерину Михайловну
Найденкову Яну Васильевну
2. Уполномоченным представителем, ответственным за сохранность жизни и здоровья
обучающихся в пути следования к пункту проведения и обратно, во время проведения
Диктанту Победы назначить учителя Горбачева Алексея Анатольевича.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

307734 с. Городенск
Тел. 8(47140) 76-1-34

Приказ № 101

от 29 апреля 2021 года.

Матвеев/